

*Lisla Invest ApS
Polluxvej 2
5500 Middelfart*

CVR-nr: 26 85 22 26

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/5 2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	13
Balance.....	14
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lisla Invest ApS Polluxvej 2 5500 Middelfart
	E-mail: lars@lhc.as
	CVR-nr.: 26 85 22 26
	Stiftet: 1. november 2002
	Kommune: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars H. Christensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia
Revisor	DSH-Revision ApS Storegade 17 6240 Løgumkloster
Ejerforhold	Lars H. Christensen
Hovedaktivitet	Investering, rådgivning og konsulentvirksomhed samt handel og finansiering.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 18. maj 2018 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i indeværende regnskabsår hovedsageligt bestået af indtægter fra vikarservice.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 47.624. Ledelsen finder dette resultat tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.681.156 og en egenkapital på kr. 1.391.564.

Selskabets investering i Selskabet Soegaard Lat ApS udgør 2 andele af i alt 82 andele. Selskabet ejer landbrug i Letland. Selskabet har for 2015 til 2017 bortforpagtet jorden til en tysk landmand som ligeledes overtog maskinparken. Imidlertid har den tyske forpagter ikke magtet at drive jorden med overskud og måtte slå sig konkurs. Salg af jordene er genoptaget.

Selskabets datterselskab LHC. A/S har opløst selskabet Staurby ApS og integreret det i LHC. A/S's regnskab.

Selskabet LHC. A/S's investering i det Italienske solcellemarked udvikler sig nu positivt med indkøb af nye anlæg og dermed stigende omsætning og fortjeneste.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et svagt positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar 2017 til 31. december 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	126.792	965-
1 Personalemkostninger	87.064-	118.795-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	507-	11.355-
Andre driftsomkostninger	22.626-	1.257-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	16.595	132.372-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.276	190.975
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	4.496	0
Andre finansielle indtægter	381	1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.482	3.893
Andre finansielle omkostninger	14.606-	37.728-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	47.624	24.769
Skat af årets resultat	0	2.944
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	47.624	27.713
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	34.276	190.975
Overført resultat	13.348	163.262-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	47.624	27.713
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Grunde og bygninger.....	148.755	148.755
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	65.874
Materielle anlægsaktiver	148.755	214.629
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.058.985	1.024.709
Andre værdipapirer og kapitalandele	317.050	312.553
Finansielle anlægsaktiver	1.376.035	1.337.262
ANLÆGSAKTIVER	1.524.790	1.551.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.836	16.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.502	115.311
Selskabsskat	0	693
Tilgodehavender	156.338	132.779
Likvide beholdninger	29	4.467
OMSÆTNINGSAKTIVER	156.367	137.246
AKTIVER	1.681.157	1.689.137

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overkurs ved emission	62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	558.985	524.709
Overført resultat	270.079	256.731
	1.391.564	1.343.940
3 EGENKAPITAL	1.391.564	1.343.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.800
Anden gæld	13.857	24.941
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	269.736	314.456
	289.593	345.197
Kortfristede gældsforpligtelser	289.593	345.197
GÆLDSFORPLIGTELSE	289.593	345.197
PASSIVER	1.681.157	1.689.137
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....	1	1	
Lønninger	85.124	118.606	
Andre omkostninger til social sikring	1.940	189	
Personaleomkostninger i alt	87.064	118.795	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum primo	500.000	500.000	
Saldo før afskrivning 31. december 2017	500.000	500.000	
Af-/nedskrivninger primo.....	524.709	333.734	
Årets af-/nedskrivninger.....	34.276	190.975	
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	558.985	524.709	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.058.985	1.024.709	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
LHC. A/S, Middelfart	100 %	1.058.985	34.276

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overkurs ved emission	62.500	0	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.709	34.276	558.985
Overført resultat	256.731	13.348	270.079
	<u>1.343.940</u>	<u>47.624</u>	<u>1.391.564</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med LHC. A/S og Staurby ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller pantsætninger.